
令和 4年 1月 21日 

 

 

ノルディカカップ第 36回間沢スラローム大会関係者の皆様へ 

 

 

ノルディカカップ第 36回間沢スラローム大会 

主催・主管 西川町スキー連盟 会長 悪七美男 

（公印省略） 

 

 

ノルディカカップ第 36回間沢スラローム大会の中止について 

 

 

日頃から、本大会の開催にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、標記大会につきましては、県内における新型コロナウイルスの感染状況と今後の拡

大予測を踏まえ、中止の判断をいたしました。大会を心待ちにしていた皆様には大変残念な

お知らせとなってしまいましたが、ご理解いただきますよう何卒お願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のご健康とアルペン競技の振興・発展をご祈念申し上げます。 

 

 

中止とした大会 

大会名：ノルディカカップ第 36回間沢スラローム大会 

期 日：令和 4年 2月 20日（日） 

会 場：西川町民スキー場 

 

 

 

 

お問い合わせ 

大会事務局 

〒990-0703 山形県西村山郡西川町大字間沢 280 

西川交流センターあいべ内 

西川町生涯学習課スポーツ推進係 

TEL：0237-74-3131 FAX：0237-74-3219 

E-mail：sport@town.nishikawa.yamagata.jp 


